EDITAL Nº 01/2022 – EEEP DEPUTADO ROBERTO MESQUITA

RESULTADO FINAL

O Coordenador da 7ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - Crede 7, Paulo Alexandre Sousa Queiroz, no uso de suas atribuições
legais e fundamentais, conforme o Edital Nº01/2022, que estabelece as normas e fixa o período de inscrições para as matrículas das(os) novas(os)
estudantes na EEEP Deputado Roberto Mesquita na 1ª Série do Ensino Médio Integrado à Educação Profissional para o ano letivo de 2022, torna
público o RESULTADO FINAL dos estudantes.

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 MARIA LEILIANE FREITAS DA SILVA 11/10/2006 8,38 9,38 9,25 9,13 9,13 9,25 9,38 9,13 9,13 CLASSIFICADO (A)

02 PEDRO SILVIO COSTA SOUSA 25/06/2007 9,00 9,00 9,75 9,25 8,75 9,00 9,00 8,75 9,06 CLASSIFICADO (A)

03 FRANCISCO CLEITON DOS SANTOS SILVA 11/02/2007 8,88 9,25 9,25 8,50 9,25 9,00 8,75 8,75 8,95 CLASSIFICADO (A)

04 MARIA VALESKA MARINHO SOUSA 07/04/2007 8,38 9,13 9,00 9,00 8,50 8,75 9,63 8,88 8,91 CLASSIFICADO (A)

05 SAMUEL LUCAS SANTOS BARBOSA 21/04/2007 8,50 9,50 9,50 8,50 8,75 9,50 8,75 8,25 8,91 CLASSIFICADO (A)

06 IOMARA VIEIRA DOS SANTOS 21/06/2006 9,25 8,75 8,50 8,25 9,25 8,75 9,25 9,00 8,88 CLASSIFICADO (A)

07 MARIA LETÍCIA PEREIRA MIRANDA 07/01/2007 8,75 9,25 9,00 9,50 8,75 8,75 8,50 8,50 8,88 CLASSIFICADO (A)

08 MARCOS ETO O SANTOS BARBOSA 21/04/2007 8,25 9,50 9,50 8,75 9,00 9,00 8,75 8,00 8,84 CLASSIFICADO (A)

09 PEDRO HAYRO CAVALCANTE FERNANDES 16/10/2006 8,75 8,75 9,00 8,50 8,75 8,75 8,75 8,00 8,66 CLASSIFICADO (A)

10 MARIA FERNANDA SIQUEIRA MONTEIRO 14/02/2007 8,00 9,50 9,25 8,00 7,75 9,00 8,25 8,25 8,50 CLASSIFICADO (A)

11 RENAN CRISTIAN MONTEIRO 15/06/2006 8,50 8,75 8,63 8,63 8,00 8,25 8,50 8,38 8,45 CLASSIFICADO (A)

12 ANA ERIKA DO NASCIMENTO BASTOS 16/04/2006 8,00 8,25 8,75 7,75 8,50 8,25 8,75 8,00 8,28 CLASSIFICADO (A)

13 ISMAEL SIQUEIRA MONTEIRO 26/07/2006 7,00 8,75 9,00 8,75 7,50 8,75 8,00 7,25 8,13 CLASSIFICADO (A)

14 FRANCISCO BRENDO SOARES DE BRITO 15/09/2006 7,88 7,88 8,50 8,00 7,50 7,50 7,50 7,75 7,81 CLASSIFICADO (A)

15 CARLOS EMANUEL BARBOSA AGOSTINHO 26/02/2007 7,00 7,25 8,00 7,50 7,75 7,50 7,75 7,50 7,53 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 LILLIAN MARIA CAVALCANTE DA SILVA 28/08//2006 9,25 9,25 8,75 8,75 9,00 9,75 9,50 8,75 9,13 CLASSIFICADO (A)

02 MARISA LETÍCIA PEREIRA CAVALCANTE DE SOUSA 29/08/2006 9,25 9,25 8,50 8,50 8,50 9,00 9,25 8,25 8,81 CLASSIFICADO (A)

03 SANTIAGO CALISTA DA SILVA 04/08/2006 8,25 8,75 8,75 8,50 8,50 9,00 9,25 8,50 8,69 CLASSIFICADO (A)

04 LAURA ARRUDA CORREIA 31//03/2007 8,75 9,00 8,25 8,00 9,00 9,00 8,75 8,25 8,63 CLASSIFICADO (A)

05 MARIA ELANE FREITAS DA SILVA 21/05/2007 8,50 8,75 8,50 8,00 8,50 8,75 9,25 8,00 8,53 CLASSIFICADO (A)

06 PRISCILA ELLEN DA COSTA BRITO 20/03/2007 8,25 8,50 8,75 8,25 8,50 8,50 8,75 8,00 8,44 CLASSIFICADO (A)

07 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA GOMES 26/08/2006 8,25 9,75 8,50 7,50 8,00 8,25 8,75 7,50 8,31 CLASSIFICADO (A)

08 FRANCISCO RAI CAVALCANTE DE OLIVEIRA 03/09/2006 7,25 8,00 8,25 7,75 7,75 7,75 8,25 7,50 7,81 CLASSIFICADO (A)

09 ANTÔNIO RAILSON FREITAS FERREIRA 08/06/2006 7,00 7,50 8,00 7,25 7,25 7,50 7,75 7,00 7,41 CLASSIFICADO (A)

10 ANTÔNIO EMÍLIO NOGUEIRA LOPES 01/01/2007 7,00 7,50 8,00 7,25 7,00 7,25 7,75 7,00 7,34 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 MARIA FLAVIANE MEDEIRO DA SILVA 29/03/2007 9,13 8,25 8,50 8,50 8,63 9,00 9,00 8,25 8,66 CLASSIFICADO (A)

02 TAMIRES LIMA DA SILVA 31/05/2006 8,50 8,00 8,63 8,63 8,50 8,88 8,88 8,63 8,58 CLASSIFICADO (A)

03 FRANCISCO VANDERSON DE ALMEIDA NUNES 28/07/2006 8,13 8,13 8,38 8,38 8,75 9,25 8,88 8,50 8,55 CLASSIFICADO (A)

04 TAILANE DA SILVA MOREIRA 02/11/2006 8,00 7,75 7,88 7,63 7,38 7,88 7,75 8,00 7,91 CLASSIFICADO (A)

05 CARLA VITÓRIA ALVES UCHÔA 01/04/2007 7,75 7,38 7,50 7,75 7,88 7,88 7,88 8,00 7,75 CLASSIFICADO (A)

06 RAIMUNDO TIAGO COSTA LIMA 04/07/2006 7,25 7,25 7,75 7,50 8,00 8,25 7,75 7,25 7,63 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO
VAGAS - REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 MARIA JÚLIA BRITO DA SILVA 17/07/2006 8,25 7,75 8,50 8,50 9,00 9,00 8,25 8,00 8,41 CLASSIFICADO (A)

02 MIRELLE SOUSA BARBOSA 16/11/2006 8,00 7,75 8,00 8,50 8,25 8,50 8,50 8,25 8,22 CLASSIFICADO (A)

03 LAIZZA MINELLY RODRIGUES COSTA 24/02/2006 8,13 7,38 7,75 8,25 8,25 7,75 8,25 8,00 7,97 CLASSIFICADO (A)

04 MEIRILANE PENHA PEREIRA 14/03/2006 7,25 7,38 7,63 7,50 8,13 8,00 8,25 7,50 7,70 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 ANTÔNIA LUNA DUARTE PAIVA 14/04/2007 9,03 8,75 9,25 9,50 9,25 9,75 8,90 9,50 9,24 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 EMILLY YANNE RODRIGUES ALVES 22/02/2007 8,75 9,25 9,50 9,00 9,25 9,50 8,25 9,00 9,06 CLASSIFICADO (A)

02 HENRY MARTINS LOPES 01/12/2006 8,75 9,50 9,50 9,00 8,75 8,75 9,00 8,75 9,00 CLASSIFICADO (A)

03 LUIS GUILHERME DE SOUSA BARROSO 22/09/2006 8,25 9,50 8,75 8,25 9,13 9,13 8,75 8,50 8,78 CLASSIFICADO (A)

04 SOPHIA EVELLEN ALMEIDA SOUSA 01/07/2007 8,50 9,75 9,50 8,75 8,50 9,00 8,25 8,00 8,78 CLASSIFICADO (A)

05 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA PAIVA 11/08/2006 8,75 9,00 8,75 8,00 8,75 9,25 8,75 8,,75 8,75 CLASSIFICADO (A)

06 ALESSANDRA DIAS GONÇALVES 07/06/2006 8,50 8,75 9,00 8,50 8,75 8,63 8,63 8,13 8,61 CLASSIFICADO (A)

07 FERNANDO SILVA SARAIVA 01/03/2007 8,50 8,38 9,25 8,50 8,50 8,50 9,00 8,25 8,61 CLASSIFICADO (A)

08 FRANCISCA MARIA GOMES DA SILVA 14/12/2006 8,00 8,75 7,75 8,00 8,50 8,75 8,50 8,25 8,31 CLASSIFICADO (A)

09 YANNE LARA RODRIGUES MOTA 18/01/2006 8,00 9,50 9,00 8,50 8,00 7,50 8,25 7,25 8,25 CLASSIFICADO (A)

10 JOÃO LUCAS DE ALMEIDA SILVA 22/02/2007 8,50 8,10 8,25 7,60 8,00 8,63 8,13 7,75 8,12 CLASSIFICADO (A)

11 ANA CLARA PINHEIRO FELIX 03/01/2007 7,75 8,25 8,25 7,25 8,50 8,50 7,50 7,75 7,97 CLASSIFICADO (A)

12 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA 09/01/2007 7,75 8,25 8,25 7,75 8,00 8,00 8,25 7,50 7,97 CLASSIFICADO (A)

13 RUAN DA SILVA ALMEIDA 17/04/2007 7,50 8,25 8,00 7,75 8,25 8,00 8,00 7,25 7,88 CLASSIFICADO (A)

14 INGRID OLIVEIRA GOMES 09/06/2006 7,75 8,00 8,00 7,50 8,25 8,25 8,00 7,00 7,84 CLASSIFICADO (A)

15 ELIAS ALMEIDA MOREIRA 17/11/2006 7,00 7,75 8,50 7,25 8,13 7,75 7,38 7,75 7,69 CLASSIFICADO (A)

16 LUCIANO QUINTELA DOS SANTOS 13/09/2006 7,25 7,50 7,25 7,00 7,00 6,50 7,75 6,75 7,13 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS - REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 MARIA EDUARDA RODRIGUES QUINTO 10/02/2007 9,50 9,75 9,25 9,25 9,25 9,50 9,75 8,50 9,34 CLASSIFICADO (A)

02 PABLO RYAN FREITAS BARBOSA 19/12/2006 8,25 8,50 8,75 7,75 8,75 9,25 9,00 8,00 8,53 CLASSIFICADO (A)

03 MARIA HELOISA SOARES BARROS 09/02/2007 8,00 9,00 8,50 7,75 8,00 8,50 8,50 7,75 8,25 CLASSIFICADO (A)

04 NICOLAS RIBEIRO UCHOA 22/08/2006 8,00 8,50 8,50 8,00 8,50 8,50 8,50 7,50 8,25 CLASSIFICADO (A)

05 DAVI SILVA MAGALHÃES 06/04/2007 8,50 8,25 7,75 8,25 7,75 8,00 8,50 7,50 8,06 CLASSIFICADO (A)

06 ANTONIO ELVES MOREIRA DA SILVA 25/07/2006 8,00 8,00 8,25 8,00 8,00 7,75 8,25 7,50 7,97 CLASSIFICADO (A)

07 FRANCISCO ALEX PIRES RODRIGUES 01/03/2007 7,25 8,25 8,75 7,50 8,00 8,00 8,50 7,50 7,97 CLASSIFICADO (A)

08 SAMUEL AGOSTINHO SANTOS 15/10/2006 7,75 8,00 8,25 7,50 8,00 8,00 8,00 7,25 7,84 CLASSIFICADO (A)

09 ANTONIO JULIO CESAR SILVA SANTOS 23/06/2005 7,50 8,25 8,00 7,50 7,50 7,50 8,25 7,25 7,72 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 JOÃO DOUGLAS DOS SANTOS LEMOS 27/03/2007 8,40 9,20 9,13 8,93 9,00 9,25 8,88 8,38 8,89 CLASSIFICADO (A)

02 GABRIEL TEIXEIRA ALENCAR 05/01/2007 8,63 9,50 9,00 8,75 8,40 9,25 8,50 8,63 8,83 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES
VAGAS: PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES
VAGAS - REDE PÚBLICA: AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 SAMUEL ALVES QUEIROZ 03/02/2007 9,00 8,75 10,00 9,50 9,25 9,25 9,25 9,25 9,28 CLASSIFICADO (A)

02 MARIA SILVANA ARAÚJO FERREIRA 17/10/2006 8,25 9,38 8,25 8,25 9,00 9,13 8,38 7,50 8,52 CLASSIFICADO (A)

03 GABRIEL VENICIUS HONORIO TAVARES 02/11/2006 8,25 8,00 8,75 8,00 8,75 8,75 8,75 8,00 8,41 CLASSIFICADO (A)

04 ANTONIA DE SOUZA GOMES 01/10/2005 8,75 9,00 8,75 7,75 8,50 8,50 8,00 7,75 8,38 CLASSIFICADO (A)

05 DIÊGO SOUSA DE MESQUITA 22/03/1988 7,25 9,00 8,75 8,25 9,25 7,75 8,25 8,00 8,31 CLASSIFICADO (A)

06 LUIS FERNANDO SOUSA BRITO 15/01/2007 7,50 8,00 9,00 7,75 8,00 8,50 8,50 7,25 8,06 CLASSIFICADO (A)

07 ANNA LAYS RODRIGUES LOPES 19/09/2007 7,75 9,00 9,00 7,75 7,75 7,25 7,50 7,00 7,88 CLASSIFICADO (A)

08 ELIAS BRUNO LOPES DOS SANTOS 27/12/2005 7,50 8,00 8,25 8,50 7,25 7,50 8,50 7,25 7,84 CLASSIFICADO (A)

09 MARIA IARA DE SOUZA DIAS 01/10/2006 7,75 8,00 8,00 8,00 7,75 7,75 8,00 7,00 7,78 CLASSIFICADO (A)

10 LARA KÉSSIA BARBOSA DA SILVA 17/06/2005 7,75 8,00 8,25 7,75 7,50 7,00 7,75 7,75 7,72 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES
VAGAS - REDE PÚBLICA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

INSC ALUNO(A) DATA
NASCIMENTO

MÉDIA DAS DISCIPLINAS
MF SITUAÇÃO

LP MAT HIST GEO CIEN AE EF ING

01 PEDRO HENRIQUE AGOSTINHO DE OLIVEIRA 11/08/2006 8,25 8,50 9,00 7,75 8,50 8,75 8,75 8,00 8,44 CLASSIFICADO (A)

02 FELIPE FREITAS MATIAS 23/04/2007 7,75 8,25 8,25 7,75 8,00 8,00 8,50 7,50 8,00 CLASSIFICADO (A)

03 FRANCISCO KAUÃ COELHO DE OLIVEIRA 19/01/2006 7,25 7,50 8,00 7,50 7,25 7,25 8,25 7,00 7,50 CLASSIFICADO (A)

CURSO: TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRÊNCIA

Não houve inscritos.

CURSO: TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDÊNCIA NO TERRITÓRIO DA ESCOLA

Não houve inscritos.

Canindé-CE,  03 de março de 2022

Paulo Alexandre Sousa Queiroz
Coordenador da CREDE 7